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Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygesor Privat me Ligensé Nr.123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim t€ Urdhérit Ekzekutimit Nr. 131 daté 28.02.2020 Gjykatés
Administrative té Shkallés sé Pare Tirané.

KONSTATOVA

Inspektoriati  Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané né cilésing e kreditorit, ka
paragitur prané Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjyqésor
Enuar V MERKO, kérkesén pér ckzekutimin ¢ Titullit Ekzekutiv, vendim nr. 8530 daté
24.10.2019 té Inspektoriatit Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirangé peér ekzekutimin e t€ cilés
eshté leshuar Urdhén | Ekzekutimit Nr. 131) daté28.02,2020 Gjykateés Administrative té Shkalles

s¢ Paré Tirané palé dhe objekt :

e Kreditor : Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirang
e Debitor : Frojd&Noel sh.p.k me Nipt L78105502Q
e Me objekt : Pagim Gjobe

Pasi jané zbatuar progedurat ligjore t€ njoftimit drejruar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar ¢ detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detynmit gé
pérmban Titulli Ekzekutiv, Vendim nr. 8530 daté 24.10.2019 ¢ Inspektoriatit Shtetéror Teknik
dhe Industrial Tirané.

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzekutimi 1 Titullit Hkzekutiv, Vendim nr.
8530 date 24.10.2019 € Inspektoriatit Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané€ ka kaluar né
ekzekutim te detyrueshém.
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N kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim nr. 8530 daté 24.10.2019 e
Inspektoriatit Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané duhet té kryhet bllokimi mbi té gjitha
aksionet ¢ zotéruara nga pala debitore éria Frojd&Noel sh.p.k me Nipt 5502
me Perfagésuese znj. Ilda Pashk Gjekaj me géllim shlyerjen e detyrimit,

Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 t& Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore Shogeria Frojd&Nocl sh.p.k me Nipt 1781055020 me Perfagésuese znj.
Ilda Pashk Gjekaj peér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim nr. 8530 date
24.10.2019 te Inspektonatit Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané.

2, Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Personat gé béhen pengesé, do té pergjigien né bazé t€ nenit 606 t¢é Kodit té Proceduréa
Civile (parag.IT) qé parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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